ПРОЕКТ

                      СОВЕТ
                ДЕПУТАТОВ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО
               ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ
     от 25 сентября 2025 года № 1

Об  избрании председателя
Совета депутатов муниципального образования
Чапаевский сельсовет Новоорского района
Оренбургской области пятого созыва

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 1 статьи 21, пунктом 2 статьи 22  Устава  муниципального  образования  Чапаевский  сельсовет  Новоорского  района  Оренбургской  области и Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  от 03.11.2010 № 04, Совет  депутатов  решил:

1.  Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области пятого созыва ___________________________.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                ______________